2.  Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, Lloji i Kontratës: Punë  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion Rruga e Ohrit (Loti II) 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-85498-02-01-2021 

5. Fondi limit: 42.496.000 (dyzet e dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 84 ditë    

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05.03.2021       Ora: 10:oo 

Vendi: mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al